(5.3) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว 
และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้น                
ไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 4,499,200.00 บาท (สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๙0....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จำนวน              -             9 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน